INDICAÇÃO Nº 094/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de efetuar

melhorias e reparos na Ponte Nova (Rio Pardo).

JUSTIFICATIVA

Parte da ponte está quebrada, colocando em risco a vida das pessoas que por

ali passam.

SALA DAS SESSÕES, em 01 março de 2021.

A) VEREADORA ISABELLA FLAMÍNIO DE PAIVA

V I S T O:

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente